
Zarządzenie Nr 33/2021 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 25 maja 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r, poz. 713 z późn.zm. ) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r, o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2021r poz. 305 ) oraz § 13 Uchwały Nr XVIII /143/2020 Rady Gminy Adamów 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 - Wójt Gminy 
Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XVIII/143/2020 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się zmiany : 
1.Określone dochody budżetu gminy w wysokości 23 208 181,07 zł, zmniejsza się i zwiększa 
o kwotę 3 800,00 zł, do kwoty 23 208 181,07 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
20 754 767,03 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 3800,00 zł, do kwoty20 754 767,03 zł, 
w tym;dochody na zadania zlecone określone w wysokości 6 569 748,45zł, zmniejsza się i zwiększa 
o kwotę 3 800,00 zł, do kwoty 6 569 748,45 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 2 453 414,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr! . 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 24 919 106,07 zł, zmniejsza się i zwiększa 
o kwotę 10 516,00 zł, do kwoty 24 919 106,07 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
19 769 444,56 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 10 516,00 zł, do kwoty 19 769 444,56 zl, 
w tym;wydatki na zadania zlecone określone w wysokości 6 569 748,45 zl zmniejsza się i zwiększa 
o kwotę 3 800,00 zł, do kwoty 6 569 748,45 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 5 149 661,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 1 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w <YJ T 

mgr Ddrjtusz Szykuła 



Plan dochodów budżetowych na rok 2021, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2021 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 25 maja 2021 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdz ia ł § Nazwa P lan przed zm ianą Zmnie jszen ie Zw iększen ie P lan po zm ianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 14185 018,58 0,00 0,00 14185 018,58 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 423,42 0,00 0,00 153 423,42 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 453 414,04 0,00 0,00 2 453 414,04 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 897 353,04 0,00 0,00 1 897 353,04 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdz ia ł § N a z w a P l an przed zm ianą Zmnie jszen ie Zw iększen ie P l an po zm ianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 Rodzina 6 313 040,00 -3 800,00 3 800,00 6 313 040,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 875 000,00 -3 800,00 0,00 1 871 200.00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 875 000,00 -3 800,00 0,00 1 871 200,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 900,00 0,00 3 800,00 22 700,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytufu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 900,00 0,00 3 800,00 22 700,00 

b i e żą ce r a z em: 6 569 748,45 -3 800,00 3 800,00 6 569 748,45 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogó tem: 23 208181,07 -3 800,00 3 800,00 23 208 181,07 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 u s t 1 pkt 2 i 3 

2 050 776,46 0,00 0,00 2 050 776,46 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2021, Załączn ik Nr 2 do Zarządzen ia Nr 33/2021 Wójta Gminy A d a m ó w z dnia 25 maja 2021 
roku 

Rodza j zadania: P o r o z . z J S T 

Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
; 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowo 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodza j zadania: W ł a s n e 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

w łym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

601 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 851 304,00 5 851 304,00 5 550 936,00 4 659 380,00 891 556.00 74 000,00 226 368,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -6 716,00 -6 716,00 -6 716.00 0,00 -6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 601 Oświata i wychowanie 
zw iększen i 6 716,00 6 716,00 6 716,00 0.00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

601 Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 851 304,00 5 851 304.00 5 550 936.00 4 659 380,00 891 556.00 74 000,00 226 368,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 365 156.00 4 365 156,00 4 166 408,00 3 723 924.00 442 484.00 0,00 198 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -6 716,00 -6 716,00 -6 716.00 0,00 -6 716.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 6 716,00 6 716,00 6 716,00 0,00 6 716.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 305 156,00 4 365 156,00 4 166 408,00 3 723 924,00 442 484,00 0,00 198 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 171 280.00 171 280.00 171 260.00 0,00 171 280,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -6 716.00 -6 716,00 •6 716.00 0.00 -6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 164 564,00 164 564,00 164 564.00 0,00 164 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6 591.00 6 591,00 6 591,00 0,00 6 591.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 6 716,00 6 716.00 6 716,00 0,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 13 307,00 13 307.00 13 307,00 0,00 13 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 340 357,62 13 190 696,11 11 954 160,44 7 620 215,00 4 333 945,44 341 600,00 577 435,00 217 500,67 0,00 100 000,00 5 149 661,51 5 149 661,51 3 110 631,51 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -« 716,00 -6 716,00 -6 716,00 0,00 -6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 6 716,00 6 716,00 6 716,00 0,00 6 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 18 340 357,62 13 190 696,11 11 954 160,44 7 620 215,00 4 333 945,44 341 600,00 577 435,00 217 500,67 0,00 100 000,00 5 149 661,51 5 149 661,51 3 110 631,51 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Z l e c o n e 

Oział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Oział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z lego: 

Oział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Oział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 Rodzina 

przed zmianą 6 313 040.00 6 313 040.00 201 872,00 173 632.00 28 240.00 0,00 6 111 168.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -3 800,00 -3 800.00 0,00 0.00 0.00 0,00 -3 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 3 800.00 3 800.00 3 800.00 0.00 3 800,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 6 313 040,00 6 313 040.00 205 672.00 173 632.00 32 040,00 0,00 6 107 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 875 000,00 1 875 000.00 145 612.00 143 612.00 2 000.00 0.00 1 729 388,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 1 871 200,00 1 871 200,00 145 612,00 143 612,00 2 000,00 0.00 1 725 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 729 388,00 1 729 388,00 0.00 0.00 0,00 0,00 1 729 388.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -3 800.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 1 725 588,00 1 725 588.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 725 588.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

przed zmianą 18 900,00 18 900.00 18 900,00 0,00 18 900.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800.00 0,00 3 800,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 569 748,45 6 569 748,45 458 580,45 226 303,00 232 277,45 0,00 6111168,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 6 569 748,45 6 569 748,45 462 380.45 226 303,00 236 077,45 0,00 6 107 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W ó/j T 

mgr Dariusz Szykuła 

Strona 2 z 2 


